Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Thoma Goodneston [pro] 5 pannis, 20 virgis sine grano .................... Ind' 6s 9¾d 
De Waultero Hyckman [pro] 26 pannis sine grano ................................... Ind' 30s 4d 
De Lodwico de Sosena [pro] 33 pannis, 8 virgis [sine grano] ............... Al' £4 11s 8d 
De Alexaundro Satten [pro] 23 pannis, 16 virgis sine grano ................... Al' £3 5s 1d 
De Dirico Stenbacke [pro] 25 pannis sine grano .......................................... Hans 25s 
De Harmano Wythyk [pro] 18 pannis sine grano ........................................ Hans 18s 
De Petro Roberdes [pro] 50 pannis sine grano ............................................ Hans 50s 
De fCourte van Coynderf [pro] 58 pannis sine grano ................................... Hans 58s 
De Johanne Buckley [pro] 2 pannis, 16 virgis sine grano ........................ Ind' 3s 1½d 
De Dirico Stenbacke [pro] 25g pannis sine grano ......................................... Hans 25s 
hDe Martino Slotkyn [pro] 26 pannis sine grano ........................................ Hans 26sh 
De Harmano Welburne [pro] 41 pannis sine grano ..................................... Hans 41s 
De Johanne Femer [pro] 24½i pannis sine grano .................................... Hans 24s 6d 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
De Dirico Bark [pro] 24 pannis sine grano .................................................. Hans 24s 
De Egidio Iffler [pro] 23 pannis sine grano ................................................. Hans 23s 
De Claisej Tame [pro] 51 pannis sine grano ................................................ Hans 51s 
De Dirico Burne [pro] 6 peciis worstedes ................................................... Hans 18d 

Et pro 200 kpellibus caprinorumk. Precii 20s ........................................ [cust'] 3d 
De Egidio Iffler [pro] 47 pannis, 16 virgis sine grano ............................ Hans 47s 8d 
De Harmano Rynge [pro] 26 pannis sine grano .......................................... Hans 26s 
De lHenricol Shelt [pro] 20 pannis sine grano ............................................. Hans 20s 

Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d 
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De Dirico Burne [pro] 16 pannis sine grano ................................................ Hans 16s 
Et pro 20 godis cottun. Precii 13s 4d .................................................... [cust'] 2d